



Struer, 5. februar 2024

INDBYDELSE til "100 mil i Fjorden 2024"

Struer Sejlklub inviterer for syvende gang til Distancesejladsen "100 mil i Fjorden" fra den 13. – 15. juni 2024.

Sejladsen er for både begyndere og øvede double- og singlehand sejlere.

Vi gentager succesen fra sidste år og afholder torsdag aften kl. 18:00 Skippermøde med efterfølgende hyggelig middag samt lodtrækningspræmier blandt de fremmødte både.

A Både opdeles efter størrelse

B Første start fredag kl. 10.00, og efterfølgende start hver time.

Nyt Mentor ordning. Som noget nyt i år tilbyder vi en mentor ordning, hvor interesserede kan få gode råd fra erfarne double- og singlehand sejlere fra lokalområdet. Så hvis man er ukendt med Limfjorden eller har praktiske spørgsmål til at sejle double- eller singlehanded, er man velkommen til at kontakte Stævneleder, der vil formidle kontakten videre i klubben.

Det er stadig ikke en DH-sejlads. Inndeling bliver som følger:

Opdeling: Single handed – Double handed.

Derefter: Mini 18-25 fod / Small 25,01-30 fod / Medium 30,01 -35 fod / Large 35,01- 40 fod / XL 40,01 og længere / Flerskrogsbåde

Ud over invitationen til middag torsdag aften efter skippermødet er der også forplejning fredag- og lørdag morgen i klubhuset.

Med RaceQ portalen kan alle både følges i én samlet oversigt enten på mobilen eller pc.

Med RaceQs kan vi danne et overblik for alle, også dem på land. Der er 5 minutters forsinkelse på placeringerne.

Med denne startafvikling håber vi, at vil flere både kommer i mål tættere på hinanden.

Resultatlisten bliver løbende opdateret i klubhuset og senere i Manage2Sail.

Tilmelding: Early bird: 400 kr. pr person indtil 15. april, 15. april indtil 15. maj 500 kr., fra 15. Maj 600 kr. pr. person.

Tilmelding er åben på Manage2sail - [Link til stævnet på Manage2Sail](#)

Vi glæder os til at se mange både i år og håber, at mødet torsdag aften i vores "nye" klubhus, med god mad, lodtrækningspræmier og hygge vil skruer op for alles forventning om en forestående super sejlads i vores fantastiske sejlervand i Limfjorden samt udfordringen med sejladsen igennem den lyse nat.

Tidligere deltager Anders Johansen, Beluga sailing på FB, 18.06.2023:

"Sejladsmæssigt er det en ren perle. Udfordrende navigation og meget varieret sejlads i beskyttet område med konstante kursændringer rundt om sømærker, bundgarn, rev og næs. Et usædvanligt varieret og smukt landskab og masser af forskellige dufte inde fra mark og skov". Læs hele artiklen på FB Beluga sailing.

Se mere på: <https://100milifjorden.dk/>

Go´ vind _/ Kent G. Christensen – Stævneleder 100 mil i Fjorden, Struer Sejlklub, mobil +4561392614